
Protokół klasyfikacji sektora integracyjnego 

Mistrzostwa Spławikowe Szkółek Wędkarskich Okręgu Mazowieckiego PZW 

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa 

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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Punktów 
[gram] 

Punkty 
karne 

Zajęte 
miejsce 

1 Koło 9 Błonie Alicja TOMCZAK I 9 1 125   1 

2 Koło 29 Kobyłka Mikołaj GAJEWSKI I 5 735   2 

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście Anna LIS I 8 705   3 

4 Koło 9 Błonie Franciszek WRÓBLEWSKI I 3 555   4 

5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Gabrysia ŚLUSARCZYK I 10 525   5 

6 Koło 3 Warszawa Mokotów Paweł PASZKOWSKI I 1 430   6 

7 Koło 90 Gocław Oskar REJSEL I 2 360   7 

8 Koło 88 Wyszków Miasto Szymon TKACZUK I 4 275   8 

9 Koło 58 Targówek Mateusz KOZAK I 7 200   9 

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście Emilia ŁUKASZEWICZ I 6 55   10 

 



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 21 1 380 1,0 1
2 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Piotr ZAWIŚLAK D 2 1 040 1,0 2
3 Koło 36 BOLT Jakub KUBASZEWSKI D 20 1 255 2,0 3
4 Koło 9 Błonie Radosław FABISIAK D 4 810 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Śródmieście Bartosz LEBENSZTEJN D 14 925 3,0 5
6 Koło 9 Błonie Kacper WRÓBLEWSKI I 10 805 3,0 6
7 Koło 9 Błonie Zuzanna UŻLIS I 22 830 4,0 7
8 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK I 5 345 4,0 8
9 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Piotr DANIELEWICZ D 9 330 5,0 9

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Jakub NIKIEL D 15 575 5,5 10
11 Koło 26 Józefów Maciej SZYBISZ I 17 575 5,5 10
12 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Gabrysia ZIÓŁKOWSAKA D 12 250 6,0 12
13 Koło 38 Narew Ostrołęka Piotr TERLIKOWSKI D 23 390 7,0 13
14 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI I 3 215 7,0 14
15 Koło 14 Marki 1d. Kacper CHAJĘCKI D 25 315 8,0 15
16 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Kacper KOREJWO D 13 210 8,0 16
17 Koło 54 "Sum" Wyszogród Karol PIĄTKOWSKI D 24 260 9,0 17
18 Koło 29 Kobyłka Milena DUKLAS I 11 200 9,0 18
19 Koło 90 Gocław Bogusław JARZYŃSKI D 26 200 10,0 19
20 Koło 14 Marki 2d. Mateusz RACZYKIEWICZ D 7 165 10,0 20
21 Koło 88 Wyszków Miasto Łukasz ROZENEK D 8 160 11,0 21
22 Koło 72 Energopap Ostrołęka Wiktor OLBRYŚ I 18 150 11,0 22
23 Koło 22 Zegrze Południowe Jakub KĘPKA-ŚPIEWAK I 19 140 12,0 23
24 Koło 90 Gocław Szymon KUBIAK I 1 85 12,0 24
25 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Mateusz RZĘSIEWICZ D 16 100 13,0 25
26 Koło 114 Mazowsze Płock Sebastian ŻEBROWSKI D 6 13,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 1
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Piotr ZAWIŚLAK D 2 1 040 1,0

2 Koło 9 Błonie Radosław FABISIAK D 4 810 2,0

3 Koło 9 Błonie Kacper WRÓBLEWSKI I 10 805 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK I 5 345 4,0

5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Piotr DANIELEWICZ D 9 330 5,0

6 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Gabrysia ZIÓŁKOWSAKA D 12 250 6,0

7 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI I 3 215 7,0

8 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Kacper KOREJWO D 13 210 8,0

9 Koło 29 Kobyłka Milena DUKLAS I 11 200 9,0

10 Koło 14 Marki 2d. Mateusz RACZYKIEWICZ D 7 165 10,0

11 Koło 88 Wyszków Miasto Łukasz ROZENEK D 8 160 11,0

12 Koło 90 Gocław Szymon KUBIAK I 1 85 12,0

13 Koło 114 Mazowsze Płock Sebastian ŻEBROWSKI D 6 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 2
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 21 1 380 1,0

2 Koło 36 BOLT Jakub KUBASZEWSKI D 20 1 255 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście Bartosz LEBENSZTEJN D 14 925 3,0

4 Koło 9 Błonie Zuzanna UŻLIS I 22 830 4,0

5 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Jakub NIKIEL D 15 575 5,5

6 Koło 26 Józefów Maciej SZYBISZ I 17 575 5,5

7 Koło 38 Narew Ostrołęka Piotr TERLIKOWSKI D 23 390 7,0

8 Koło 14 Marki 1d. Kacper CHAJĘCKI D 25 315 8,0

9 Koło 54 "Sum" Wyszogród Karol PIĄTKOWSKI D 24 260 9,0

10 Koło 90 Gocław Bogusław JARZYŃSKI D 26 200 10,0

11 Koło 72 Energopap Ostrołęka Wiktor OLBRYŚ I 18 150 11,0

12 Koło 22 Zegrze Południowe Jakub KĘPKA-ŚPIEWAK I 19 140 12,0

13 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Mateusz RZĘSIEWICZ D 16 100 13,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście Mateusz LEWKOWICZ D 1 1 620 1,0 1
2 Koło 16 Otwock Aleksy JARZYNA I 27 1 430 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka Jakub NOWAKOWSKI D 26 1 005 2,0 3
4 Koło 38 Narew Ostrołęka Sebastian BAZYDŁO D 2 740 2,0 4
5 Koło 14 Marki Oliwier KWIECIEŃ I 11 690 3,0 5
6 Koło 36 BOLT Jakub STAŃCZYK D 18 495 3,0 6
7 Koło 88 Wyszków Miasto Maciej MACHAŁOWSKI D 5 570 4,0 7
8 Koło 21 Wołomin Damian KOSTRZEWA I 23 360 4,0 8
9 Koło 14 Marki 1d. Natalia STROMECKA D 8 415 5,0 9

10 Koło 9 Błonie Aleksandra ŻABKA D 22 205 5,0 10
11 Koło 88 Wyszków Miasto Daniel PUŁAWSKI I 10 370 6,0 11
12 Koło 79 Warszawa Ursus Łukasz ŻACZEK I 25 190 6,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Maciej LEWKOWICZ D 6 225 7,0 13
14 Koło 54 "Sum" Wyszogród Kacper ZAWODZIŃSKI D 17 150 7,5 14
15 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Jakub ŁUNIEWSKI D 21 150 7,5 14
16 Koło 34 Komorowo Piotr PRUSACZYK I 12 160 8,0 16
17 Koło 90 Gocław Marta SŁOWIK D 19 140 9,0 17
18 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Maciej ŁUGOWSKI D 9 65 9,0 18
19 Koło 14 Marki 2d. Maja WALIGÓRSKA D 24 135 10,0 19
20 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Weronika KOŃCZYK I 4 45 10,0 20
21 Koło 107 ELGO Gostynin Filip SZULCZEWSKI I 28 95 11,0 21
22 Koło 17 Piaseczno Damian CHŁOPECKI I 14 40 11,5 22
23 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Kacper JADCZUK I 15 40 11,5 22
24 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Wiktor HALKOWICZ D 16 90 12,0 24
25 Koło 114 Mazowsze Płock Karol LIŃSKI D 29 60 13,0 25
26 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Mikołaj KRAŚNICKI D 7 10 13,0 26
27 Koło 3 Warszawa Mokotów Jakub GRZĘDZIŃSKI I 3 14,5 NK
28 Koło 24 Pomiechówek Mikołaj ZAKOLSKI I 13 14,5 NK
29 Koło 65 Małkinia Cezary WIŚNIEWSKI I 20 30 15,0 29

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 1
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście Mateusz LEWKOWICZ D 1 1 620 1,0

2 Koło 38 Narew Ostrołęka Sebastian BAZYDŁO D 2 740 2,0

3 Koło 14 Marki Oliwier KWIECIEŃ I 11 690 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto Maciej MACHAŁOWSKI D 5 570 4,0

5 Koło 14 Marki 1d. Natalia STROMECKA D 8 415 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto Daniel PUŁAWSKI I 10 370 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Maciej LEWKOWICZ D 6 225 7,0

8 Koło 34 Komorowo Piotr PRUSACZYK I 12 160 8,0

9 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Maciej ŁUGOWSKI D 9 65 9,0

10 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Weronika KOŃCZYK I 4 45 10,0

11 Koło 17 Piaseczno Damian CHŁOPECKI I 14 40 11,5

12 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Kacper JADCZUK I 15 40 11,5

13 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą Mikołaj KRAŚNICKI D 7 10 13,0

14 Koło 3 Warszawa Mokotów Jakub GRZĘDZIŃSKI I 3 14,5
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15 Koło 24 Pomiechówek Mikołaj ZAKOLSKI I 13 14,5

16 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki D 16,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 2
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 16 Otwock Aleksy JARZYNA I 27 1 430 1,0

2 Koło 29 Kobyłka Jakub NOWAKOWSKI D 26 1 005 2,0

3 Koło 36 BOLT Jakub STAŃCZYK D 18 495 3,0

4 Koło 21 Wołomin Damian KOSTRZEWA I 23 360 4,0

5 Koło 9 Błonie Aleksandra ŻABKA D 22 205 5,0

6 Koło 79 Warszawa Ursus Łukasz ŻACZEK I 25 190 6,0

7 Koło 54 "Sum" Wyszogród Kacper ZAWODZIŃSKI D 17 150 7,5

8 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Jakub ŁUNIEWSKI D 21 150 7,5

9 Koło 90 Gocław Marta SŁOWIK D 19 140 9,0

10 Koło 14 Marki 2d. Maja WALIGÓRSKA D 24 135 10,0

11 Koło 107 ELGO Gostynin Filip SZULCZEWSKI I 28 95 11,0

12 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Wiktor HALKOWICZ D 16 90 12,0

13 Koło 114 Mazowsze Płock Karol LIŃSKI D 29 60 13,0

14 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Kacper JADCZUK W 15 40 14,0
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15 Koło 65 Małkinia Cezary WIŚNIEWSKI I 20 30 15,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 9 Błonie Krzysztof DUDKOWSKI D 29 1 445 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka Wojciech KAWKA D 15 1 045 1,0 2
3 Koło 2 Warszawa Żoliborz Daniel ŁOJEK I 24 1 120 2,0 3
4 Koło 14 Marki 1d. Zuzanna KOŁAKOWSKA D 6 540 2,0 4
5 Koło 114 Mazowsze Płock Krzysztof MIGDALSKI D 23 885 3,0 5
6 Koło 1 Warszawa Śródmieście Ignacy ŁUKASZEWICZ D 7 535 3,0 6
7 Koło 38 Narew Ostrołęka Jakub BRZUZY D 33 815 4,0 7
8 Koło 84 Tłuszcz Kacper ROSA I 10 505 4,0 8
9 Koło 9 Błonie Magdalena SOCHA I 17 385 5,0 9

10 Koło 14 Marki Kacper KOŁAKOWSKI I 35 280 5,0 10
11 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Oskar WIERZBICKI D 25 275 6,0 11
12 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Kacper KANCLERZ I 5 310 6,5 12
13 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Fabian ORZECHOWSKI I 18 310 6,5 12
14 Koło 2 Warszawa Żoliborz Amelia GŁOWACKA I 19 265 7,0 14
15 Koło 15 Nowy Dwórt Mazowiecki Miłosz KIFONIDIS I 8 280 8,0 15
16 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Gabriel LIPIEC I 34 225 8,0 16
17 Koło 100 BISTYP Blanka WYSZYŃSKA I 2 270 9,0 17
18 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Jakub CIEPIENIAK D 28 220 9,0 18
19 Koło 9 Błonie Mgdalena ŻABKA I 3 235 10,5 19
20 Koło 9 Błonie Gabriela NIEBRZYDOWSKA I 16 235 10,5 19
21 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Wiktoria UFNAL D 20 180 10,5 21
22 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Damian KRZEMIŃSKI I 26 180 10,5 21
23 Koło 21 Wołomin Paweł OSIAL I 1 150 12,0 23
24 Koło 14 Marki 2d. Nikola KOŁAKOWSKA D 31 145 12,0 24
25 Koło 3 Warszawa Mokotów Marcin KOPER I 9 110 13,0 25
26 Koło 65 Małkinia Miłosz SZOSTEK I 21 120 13,5 26
27 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Antoni NOJSZEWSKI D 30 120 13,5 26
28 Koło 38 Narew Ostrołęka Hubert SZCZERBICKI I 12 95 14,0 28
29 Koło 58 Warszawa Targówek Wojciech RYSIŃSKI I 32 85 15,0 29
30 Koło 88 Wyszków Miasto Artur DĄBROWSKI D 4 55 15,0 30
31 Koło 31 Okoń Jakub SKOCZEŃ I 36 60 16,0 31
32 Koło 79 Warszawa Ursus Michał PECIAK I 11 35 16,0 32
33 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Kuba KLINOT I 13 15 17,0 33
34 Koło 38 Narew Ostrołęka Adrian WIŚNIEWSKI I 22 17,5 NK
35 Koło 38 Narew Ostrołęka Damian WIŚNIEWSKI I 27 17,5 NK
36 Koło 54 "Sum" Wyszogród Gabriel MARCINIAK D 14 18,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 1
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 29 Kobyłka Wojciech KAWKA D 15 1 045 1,0

2 Koło 14 Marki 1d. Zuzanna KOŁAKOWSKA D 6 540 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście Ignacy ŁUKASZEWICZ D 7 535 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz Kacper ROSA I 10 505 4,0

5 Koło 9 Błonie Magdalena SOCHA I 17 385 5,0

6 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Kacper KANCLERZ I 5 310 6,5

7 Koło 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Fabian ORZECHOWSKI I 18 310 6,5

8 Koło 15 Nowy Dwórt Mazowiecki Miłosz KIFONIDIS I 8 280 8,0

9 Koło 100 BISTYP Blanka WYSZYŃSKA I 2 270 9,0

10 Koło 9 Błonie Mgdalena ŻABKA I 3 235 10,5

11 Koło 9 Błonie Gabriela NIEBRZYDOWSKA I 16 235 10,5

12 Koło 21 Wołomin Paweł OSIAL I 1 150 12,0

13 Koło 3 Warszawa Mokotów Marcin KOPER I 9 110 13,0

14 Koło 38 Narew Ostrołęka Hubert SZCZERBICKI I 12 95 14,0
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15 Koło 88 Wyszków Miasto Artur DĄBROWSKI D 4 55 15,0

16 Koło 79 Warszawa Ursus Michał PECIAK I 11 35 16,0

17 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Kuba KLINOT I 13 15 17,0

18 Koło 54 "Sum" Wyszogród Gabriel MARCINIAK D 14 18,0

19 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą D 19,0

20 Koło 90 Gocław D 19,0

21 Koło 75 Ożarów Mazowiecki D 19,0

22 Koło 36 BOLT D 19,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 2
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa

1 Koło 9 Błonie Krzysztof DUDKOWSKI D 29 1 445 1,0

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz Daniel ŁOJEK I 24 1 120 2,0

3 Koło 114 Mazowsze Płock Krzysztof MIGDALSKI D 23 885 3,0

4 Koło 38 Narew Ostrołęka Jakub BRZUZY D 33 815 4,0

5 Koło 14 Marki Kacper KOŁAKOWSKI I 35 280 5,0

6 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki Oskar WIERZBICKI D 25 275 6,0

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz Amelia GŁOWACKA I 19 265 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Gabriel LIPIEC I 34 225 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. Jakub CIEPIENIAK D 28 220 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga-Północ Wiktoria UFNAL D 20 180 10,5

11 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki Damian KRZEMIŃSKI I 26 180 10,5

12 Koło 14 Marki 2d. Nikola KOŁAKOWSKA D 31 145 12,0

13 Koło 65 Małkinia Miłosz SZOSTEK I 21 120 13,5

14 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. Antoni NOJSZEWSKI D 30 120 13,5
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15 Koło 58 Warszawa Targówek Wojciech RYSIŃSKI I 32 85 15,0

16 Koło 31 Okoń Jakub SKOCZEŃ I 36 60 16,0

17 Koło 38 Narew Ostrołęka Adrian WIŚNIEWSKI I 22 17,5

18 Koło 38 Narew Ostrołęka Damian WIŚNIEWSKI I 27 17,5
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI
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Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych Szkółek Wędkarskich zorganizowanych przez Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 08.09.2019 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Warszawa
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1 Koło 29 Kobyłka 1 380 1,0 1 005 2,0 1 045 1,0 3 430 4,0 1

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście 925 3,0 1 620 1,0 535 3,0 3 080 7,0 2

3 Koło 9 Błonie 810 2,0 205 5,0 1 445 1,0 2 460 8,0 3

4 Koło 38 Narew Ostrołęka 390 7,0 740 2,0 815 4,0 1 945 13,0 4

5 Koło 14 Marki 1d. 315 8,0 415 5,0 540 2,0 1 270 15,0 5

6 Koło 5 Warszawa Praga-Północ 1 040 1,0 225 7,0 180 10,5 1 445 18,5 6

7 Koło 39 Warszawa Białołęka 2d. 210 8,0 150 7,5 220 9,0 580 24,5 7

8 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki 330 5,0 16,0 275 6,0 605 27,0 8

9 Koło 114 Mazowsze Płock 13,0 60 13,0 885 3,0 945 29,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto 160 11,0 570 4,0 55 15,0 785 30,0 10

11 Koło 39 Warszawa Białołęka 1d. 250 6,0 90 12,0 120 13,5 460 31,5 11

12 Koło 14 Marki 2d. 165 10,0 135 10,0 145 12,0 445 32,0 12

13 Koło 54 "Sum" Wyszogród 260 9,0 150 7,5 18,0 410 34,5 13

14 Koło 36 BOLT 1 255 2,0 495 3,0 76,0 1 750 81,0 14

15 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 575 5,5 65 9,0 76,0 640 90,5 15

16 Koło 90 Gocław 200 10,0 140 9,0 76,0 340 95,0 16

17 Koło 105 Dobrzyń nad Wisłą 100 13,0 10 13,0 76,0 110 102,0 17
miejsce, data Waldemar PASTUSIAK Wojciech SZUBIERAJSKI

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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